АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	«  26  » февраля 2019 г.

г. Печора,  Республика Коми

	                  №  196     .

	О внесении изменений в постановление администрации МР «Печора» от 09.04.2018 г. № 362

администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации МР «Печора» от 09.04.2018 г. № 362 «О муниципальной балансовой комиссии администрации муниципального района «Печора»:
1.1. приложение 1 к постановлению дополнить п. 5.10. следующего содержания:

«5.10. в случае отсутствия  члена Комиссии на заседании принимает участие лицо, исполняющее его обязанности»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации МР «Печора».
	Глава муниципального района –

руководитель администрации                                                                   Н.Н Паншина

PAGE